
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO 

RESOLUÇÃO CEE Nº 2.342/2010 
 

 
Autoriza a mudança de mantenedor da Escola 
Bem Viver.  
                                                                

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO 

SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Parecer CEE nº. 

2.653/2010 (Processo CEE nº. 295/2009), aprovado na Sessão Plenária do dia 30-06-2010, 

 

 

RESOLVE: 
 
Autorizar a mudança de mantenedor da Escola Bem Viver, situada na Travessa Amanda, 

nº. 100, Paul, município de Vila Velha, ES, de Carmem Helena do Amaral Meneguelli, passando 

a ser mantida por Larissa Xavier Motta Pissinati e Lucimar Xavier da Silva. 

    

 

Vitória, 26 de julho de 2010. 

 

 

 

ARTELÍRIO BOLSANELLO 
Presidente do CEE 
 
 
Homologo 

Em 26 de julho de 2010. 

 

 

 

HAROLDO CORRÊA ROCHA 
Secretário de Estado da Educação 

Publicado no 
Diário Oficial em 
03/08/2010 


